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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01924003B

2. Data e Regjistrimit 24/07/2020
3. Emri i Subjektit AAA solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Andon Zako Cajupi, Pallati 20/3, Kati i parë, Tiranë, 
Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1)Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 

promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit per tu 
shitur ekskluzivisht jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, agjent, administrator, marres per llogari, ose ne 
te kundert, ne emer te korporatave private.2) Ofrimin e te 
gjitha sherbimeve qe lidhen me "Call Center" dhe Contact 
Center duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te 
shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike, ndermjetesim 
tregtar dhe marketing ne fushen e sherbimeve telematike dhe 
telefonike. 3) Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve 
telematike. Per te realizuar objektin e aktivitetit te saj, 
Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te 
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kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, 
instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te 
dobishem. Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e 
produkteve dhe sherbimeve telematike,informatike dhe te 
marketingut, ne fushen telefonike, informatike dhe tregtare. 
4) Furnizim ne outsourcing per shoqeri private dhe ente 
publike me sherbimet e meposhtme: Trajtim te dokumentuar 
te dokumentave administrative,bankare, dizenjove, hartave 
kartografike etj ne faza te ndryshme te perpunimit, 
indeksimit e aktivimit; Sherbime ne web, call center dhe 
qendra kontakti, zhvillim dhe aplikim i sherbimeve ne web; 
prodhim dhe komercalizim i te dhenave te softwareve te cdo 
lloji e natyre per shoqeri per tregun shqiptar e te huaj, 
perzgjedhje, formim e trajnim personeli te cdo sektori te 
tregut dhe perfaqesim shoqerie me pune te perkoshme; 
sherbime konsulence drejtimi dhe organizimi, sherbime 
konsulence informatike dhe lidhjeje. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.
Anjeza Ajazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2020                Deri: 22/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnjezaAjazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AAA solutions
E-Mail: anjez90@yahoo.com  
Telefon: 0695402227  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-555367-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B344DB13-8D11-49BC-94B7-00EF9F26C273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC6DA00-07C6-4BDA-8444-21DCD8C1F241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7827B5-307C-4716-9BE1-45476A6C8EFF

